
Id: RTANG-JCNFF-YQLWR-EDVHM-LDIYR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/XLV/393/10
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu. 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. 

2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zm.) 

Rada Powiatu Wejherowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na terenie powiatu wejherowskiego opłatę za usunięcie pojazdu w przypadkach 
wymienionych  w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy Prawo o ruchu drogowym według następujących zasad: 

1) pojazdu do 3,5 tony dopuszczalnej masy całkowitej: 

 
a) interwencja usunięcia pojazdu, w tym załadunek-rozładunek - 264,00 zł
b) dojazd do miejsca zdarzenia i holowanie pojazdu z miejsca usunięcia do wyznaczonego parkingu za każdy rozpoczęty 
kilometr - 3,50 zł

c) prace dodatkowe - 52,00 zł 
(rbg)

2) pojazdu powyżej 3,5 tony dopuszczalnej masy całkowitej: 

 
a) interwencja usunięcia pojazdu, w tym załadunek-rozładunek - 363,00 zł
b) dojazd do miejsca zdarzenia i holowanie pojazdu z miejsca usunięcia do wyznaczonego parkingu za każdy rozpoczęty 
kilometr - 6,50 zł

c) prace dodatkowe - 91,00 zł 
(rbg)

§ 2. 1. Ustala się na terenie powiatu wejherowskiego opłatę za parkowanie pojazdu usuniętego, w przypadkach 
wymienionych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy Prawo o ruchu drogowym, na strzeżonym parkingu wskazanym przez 
Starostę Wejherowskiego według rodzaju pojazdu w następującej wysokości: 

1) samochodu osobowego - 16,00 zł 

2) samochodu ciężarowego - 10,00 zł 

3) ciągnika rolniczego, przyczepy, naczepy - 10,00 zł 

4) autobusu - 10,00 zł 

5) zespołu pojazdów - 20,00 zł 

6) motocykla i motoroweru - 5,00 zł 

2. Opłatę ustaloną w ust. 1 nalicza się za każdą rozpoczętą dobę. 

§ 3. Do cen podanych w § 1 i 2 dolicza się podatek VAT według obowiązującej stawki. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr III/VIII/76/07 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 29 czerwca 2007 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 



Id: RTANG-JCNFF-YQLWR-EDVHM-LDIYR. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Wejherowskiego 

Wiesław Szczygieł


